Mẫu số: D25-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)
CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH CÀ MAU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: .........../TB-THADS       Cà Mau, ngày......tháng.......năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản

     Căn cứ điểm b, khoản 3, Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
     Căn cứ Bản án số 68/2024/HS-ST ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Tòa án nhân dân

tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 343/QĐ-CTHADS ngày 26 tháng 3 năm 2025 và

Quyết định thi hành án số 64/QĐ-CTHADS ngày 21 tháng 10 năm 2024 của Cục Thi hành
án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định kê biên, xử lý tài sản thi hành án số 192/QĐ-CTHADS ngày 04
tháng 8 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 361/2025/340 ngày 08 tháng 9 năm 2025 của
Công ty Cổ phần Thẩm định giá Giá Trị Việt.

Căn cứ Thông báo về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc bán
đấu giá không thành số 1100/TB-THADS ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Chấp
hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định về việc giảm giá tài sản (lần 4) số 28/QĐ-THADS ngày 20
tháng 01 năm 2026 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau.

Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo về việc tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản: Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau, địa

chỉ: Số 05, đường Huyền Trân Công Chúa, khóm 18, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.
b) Tên tài sản bán đấu giá:  01 (một) xe Wave RSX, màu sơn: Màu đỏ đen bạc,

biển số: 69N1-030.72, số máy: JC43E6198315, số khung: RLHJC4326BY267311
(Người đúng tên Giấy chứng nhận đăng ký Lê Văn Út Sáu).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Ngày 03/02/2026 tại trụ sở Thi hành
án dân sự tỉnh Cà Mau.

d) Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Kể từ ngày thông báo đến hết
giờ hành chính ngày 05/02/2026 tại trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.895.796 đồng (Ba triệu, tám trăm chín
mươi lăm nghìn, bảy trăm chín mươi sáu đồng).

e) Thời gian tổ chức cuộc đấu giá: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 10/02/2026.
g) Địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Số 05, đường Huyền Trân Công Chúa, khóm 18,

phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.

h) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp
bằng lời nói; Phương thức đấu giá: Trả giá lên.

i) Thanh toán tiền mua tài sản đấu giá: Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày đấu giá
thành người mua trúng đấu giá phải nộp tiền vào tài khoản của Thi hành án dân sự tỉnh Cà
Mau. Tài khoản số 3949.0.1054516.00000, mở tại kho bạc Nhà nước khu vực XX – Phòng
nghiệp vụ 2.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có quyền
nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát
sinh từ việc kê biên, xử lý tài sản thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;
   - Viện KSND tỉnh Cà Mau;
   - Kế toán nghiệp vụ;
   - Niêm yết tại trụ sở THADS tỉnh Cà Mau;
   - Trang TTĐT của THADS tỉnh Cà Mau;
   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Trường Thám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:51:53+0700
	Cà Mau
	Nguyễn Trường Thám<thamnt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T17:06:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T17:07:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T17:07:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T17:07:17+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!